negligentiā precedentē. vnde et pctā venialia dicunt esse dispositio ad mortale: sicut s̄ dictum ē. s̄ tñ p̄ vnū actū pcti mortalis si eum cōmiserit decidit caritate amissa. sed q̄a ipse subdit. si aliqs breuis lapsus acciderit et cito respiscat: nō penit̄ ruere videt̄. Pōt aliter dici q̄ ipse intelligit eū penit̄ euacuari et de cidē q̄ sic decidit ut ex malicia peccet. qd̄ n̄ stati in viro p̄fecto a p̄ncipio cōtingit. ¶ Ad secūdū dicēdū q̄ caritas amittit̄ dupliciter. **Uno** directe p̄ actualē cōceptū. et h̄ mō Petrus caritatē non amittit. **Alio** indirec̄te. qñ cōmittit aliq̄d̄ h̄riū caritati. p̄p̄t aliquā passi onem occupat̄ie vel timor̄. et h̄ mō Petrus cō caritatē facies caritatē amittit. s̄ ea cito recuperavit. ¶ Ad t̄ciū dicēdū q̄ non q̄libet inordinatio affectiōis q̄ ē circa ea q̄ sūt ad finē. i. circa bona creata cōstituit pctiū mortale. s̄ solū qñ ē talis inordinatio q̄ repuḡt diuine volūtat̄i. et h̄ inordinatio directe h̄riat caritati ut dictū ē. ¶ Ad q̄rtū dicēdū q̄ caritas iportat vnionē quādā ad deum. non aut̄ fides neq̄ spes. oē aut̄ pctiū cōstitit in a uersione a deo: ut s̄ dictū ē. et iō omne pctiū mortale h̄riat caritati. nō aut̄ oē peccatum mortale h̄riat fidei vel spei. s̄ qdā defmiata peccata p̄ que habitus fidei vel spei tollitur sicut et p̄ oē pctiū mortale h̄itus caritatis tollitur. vñ p̄ q̄ caritas nō pōt remanere infor mis: cū sit vlt̄ia forma v̄tutū ex h̄ q̄ respicit deū in rōne finis vltimi ut dictum est.

Unde consi

Querādū est de obo caritatis Circa qd̄ duo cōsiderāda occurrunt. p̄ quidē d̄bis que sūt ex caritate diligēda. 2^o de ordine diligēdoz. Circa p̄mū queruntur duodeci. p̄ vtz sol^o de^o sit ex caritate diligē dus uel etiā p̄xim^o. 2^o vtz caritas sit ex caritate diligēda. 3^o vtz creature irrōnales sint ex caritate diligēde. 4^o vtrū aliquis possit ex caritate dei seipsum diligere. 5^o vtrum corp^o p̄xiū. 6^o vtz pctōres sint ex caritate diligēdi. 7^o vtz pctōres seipfos diligant. 8^o vtz inimici sint ex caritate diligēdi. 9^o vtruz sint eis signa amicitie exhibēda. 10^o vtz angeli sint ex caritate diligēdi. 11^o vtz demones. 12^o de enumeratione diligēdoz rum ex caritate.

Ad primuz sic proce

dit. Videt̄ q̄ dilectio caritatis fistat in deo et nō se extendat ad p̄ximū. Sic. n. deo d̄be mus amorē: ita et timorē: s̄m illud Deut^o 10^o. Et nūc̄ īrl̄ qd̄ d̄ns de^o ut̄ petit nisi ut time as et diligas eū. s̄ alius ē timor̄ q̄ timef̄ hō: q̄ d̄ timor̄ hūan^o. et alius timor̄ q̄ timef̄ de us q̄ ē uel suilis ul̄ filialis ut ex s̄ dictis p̄z ḡ etiā ali^o ē amor caritati q̄ diligif̄ deus: et ali^o ē amor q̄ diligif̄ p̄xim^o. ¶ P̄. Phus di cit in 8^o ethicoz. q̄ amari ē honorari. s̄ ali^o est honor q̄ debet̄ deo: qui ē honor patrie et ali^o ē honor q̄ debet̄ creature: q̄ ē honor du lie. ḡ etiā ali^o ē amor q̄ diligif̄ de^o. et ali^o quo diligif̄ p̄xim^o. ¶ P̄. Spes generat caritatē ut h̄etur ī glo. Mat^h. p̄. sed spes ita h̄etur d̄ deo q̄ rephendūf̄ spantes ī hoie: s̄m illud Jere. 17^o. Maledict^o hō q̄ cōfidit ī hoie. ḡ ca ritas ita debet̄ deo q̄ ad p̄ximū se nō exten dat. ¶ S̄z d̄ ē qd̄ d̄f̄. i. Job. 4^o. Doc māda tū h̄m^o a deo ut q̄ diligif̄ deū: diligat et fr̄z suū. ¶ R^o dicēdū q̄ sicut s̄ dictū ē: h̄itus n̄ diuersificat nisi ex h̄ q̄ variat̄ spēm actus. ois. n. actus vnius sp̄ei ad eūdē habituz p̄ti net. cū aut̄ sp̄es act^o ex subo sumat̄ s̄m s̄oia lem rōnē ipsius. necesse ē q̄ idē sp̄e sit act^o q̄ fer̄t in rōnē obiecti. et q̄ fer̄t in obiectum sub tali rōnē. sicut eadē ē specie visio q̄ vide tur lumē et q̄ videt̄ color s̄m lumis rōnē. rō aut̄ diligēdi p̄ximū deus ē. hoc. n. d̄ben^o in p̄ximo diligē: ut in deo sit. vñ manifestuz est q̄ idem specie act^o ē quo diligif̄ deus et quo diligif̄ p̄xim^o. et p̄p̄t h̄itus caritatis nō solū se extēdit ad dilectionē dei. s̄ etiam ad dilectiōz p̄ximū. ¶ Ad p̄mū ḡ dicēdū q̄ p̄xim^o timeri pōt dupliciter: sicut et amari. **Uno** p̄p̄t id qd̄ ē p̄xiū sibi. puta cū aliqs timet tyrānū p̄p̄t ei^o crudelitātē. ul̄ cū amat ipm̄ p̄p̄t cupiditatē acq̄rendi aliqd̄ ab eo. et tal̄ timor̄ hūan^o distigu f̄ a timore dei. et si milit̄ amor. **Alio** timef̄ hō et amat̄ p̄p̄t id qd̄ ē dei in ip̄o. sicut cū secularis pt̄as timef̄ p̄p̄t misteriū d̄ni qd̄ h̄z ad vindictam ma lefactorz. et amat̄ p̄p̄t iusticiā. et tal̄ timor̄ boīs nō distiguif̄ a timore dei sic nec amor. ¶ Ad secūdū dicēdū q̄ amor respicit bonū in cōi: s̄z honor respicit p̄xiū bonū honora ti. desert. n. alicui ī testimoniū p̄p̄tē v̄tutis et iō amor nō diuersificat specie propter di uersā quātitatē bonitat̄ diuersoz dūmodo

referat ad aliq̄d vñū bonū cōe. sed honor di
uerfificat fm ppria bona singulor. vñ eodez
amore caritat diligimus oēs primos iqtū
referūt ad vñū bonū cōe qd̄ ē deus. s; diuer
sos honores diuerfis deferim fm ppriā vir
tutē singulorū. ⁊ filie deo singularē honorez
latrīe exhibem pp̄t ei⁹ singularē virtutem
¶ Ad triū dicendum q̄ vitupant q̄ sperant
in hoīe sicut in p̄ncipali auctore salutis. non
aut q̄ spant in hoīe sicut adiuuāte misteria
liter sub deo. ⁊ filie rep̄hēibile eēt si q̄s pri
mū diligeret tāq̄ p̄ncipalē finē. nō aut si q̄s
primū diligit pp̄t deū: qd̄ p̄tinz ad caritatē

Ad secunduz sic pro

cedit. ¶ Videl q̄ caritas nō sit ex caritate dili
genda. Ea. n. q̄ sūt ex caritate diligēda: duo
b⁹ p̄ceptis caritatis includūt: ut p̄z Math.
22. s; sub neutro eoz caritas cōtinet: ga nec
caritas est de⁹ neq; ē prim⁹. q̄ caritas nō ē
ex caritate diligenda. ¶ P. Caritas fūdat su
per coicatioēz b̄titudinis: ut s̄ dictū ē. s; cai
tas nō pōt eē p̄ticeps b̄titudinis. q̄ caritas n̄
est ex caritate diligenda. ¶ P. Caritas ē ami
citia quedam: ut s̄ dictum est. s; nullus pōt
h̄re amicitia ad caritatē ul ad aliq̄d accidēs
ga huiusmōi reamare nō possunt: qd̄ ē d̄ ra
tione amicitie: ut d̄r in. 8. ethicor. q̄ caritas
nō est ex caritate diligēda. ¶ S; ē quod
Aug⁹ dic⁹ de tri. Qui diligit primū: cōns ē
ut etiā ipam dilectioēz diligit. s; prim⁹ dili
git ex caritate. q̄ cōns ē ut etiā caritas ex cari
tate diligit. ¶ R. dicēdū q̄ caritas amor: qui
dam est. amor aut ex nā pōtētie cui⁹ ē actus
h; q̄ possit s̄ seipsū reflecti: ga. n. volūtatis
obm ē bonū v̄le. quicqd̄ sub rōne boni cōti
net: pōt cadere sub actu volūtatis. ⁊ quia ip
suz velle ē q̄ddā bonū. pōt velle se velle. sicut
⁊ intellectus cuius obm ē verū: intelligit se
intelligere: ga b̄ etiā est q̄ddā verū. s; amor
etiā ex rōne pp̄rie sp̄ei h; q̄ sup se reflectat:
ga ē sp̄otane⁹ motus amātis ad amatū. vñ
ex b̄ ipso q̄ amat aliq̄s: amat se amare. s; ca
ritas nō est simplex amor. s; h; rōnē amici
tie ut s̄ dictū ē. p̄ amicitia autē amat aliq̄d
dupliciter. vno sicut ipse amic⁹ ad quē amici
tia h̄m⁹ ⁊ cui⁹ bona volumus. alio sicut bo
nū qd̄ amico volum⁹. ⁊ b̄ mō caritas p̄ ca
ritatē amat. ⁊ nō p̄mo: ga caritas ē illud bo
nū qd̄ optam⁹ oib⁹ q̄s ex caritate diligimus.
Et eadē rō ē de b̄titudine ⁊ alijs virtutib⁹.

¶ Ad p̄mū q̄ dicēdum q̄ de⁹ ⁊ primus sūt
illi ad quos amicitia h̄m⁹. s; in illoz dile
ctione includit dilectio caritat. diligim⁹ enī
primū ⁊ deū: inq̄tū h̄ amam⁹ ut nos ⁊ pri
mus deū diligamus: qd̄ ē caritatē h̄re. ¶ Ad
secūdū dicenduz q̄ caritas est ipsa coicatio
sp̄ialis vite p̄ quā ad b̄titudinē puenit. ⁊ iō
amat sicut bonū desideratū oib⁹ quos ex ca
ritate diligimus. ¶ Ad triū dicendū q̄ rō il
la p̄cedit fm q̄ p̄ amicitia amat illi ad quos
amicitiam habemus.